
SIVUSTON AIHEALUEET

Sivusto on jaettu osastoihin, joissa on edelleen 
otsikoituna useita aihepiirejä. Kaikki aineisto on 
artikkeleina, joiden tallennusmuoto on tietokanta.

ETUSIVU
Kaikkien osastojen artikkeleiden luettelo, 
uusimmat viimeisenä, monipuoliset 
hakutoiminnot.
KOULUTUS
Alan koulutustapahtumia sekä artikkeleita lps-
peruskoulutuksesta, erikoistumisesta ja 
täydennyskoulutuksesta.
ALAN TIETOA
Keitä ovat suomalaiset lps-tutkijat ja mitä he ovat 
julkaisseet, apuneuvoja alan kirjallisuuden 
löytämiseen, kollegoiden pitämiä esitelmiä sekä 
alan historiaa.
KLIININEN TYÖ
Ongelmat ja häiriöt, arviointi, diagnostiikka, hoidot 
– tietoa ja apuneuvoja kliinisen työn tueksi, myös 
lääkehoitojen tukiverkoston sivut.
JÄRJESTÖT
Lastenpsykiatriyhdistyksen,  Suomen Lääkäriliiton 
edunvalvontaosaston ja Lastenpsykiatrian 
tutkimussäätiön tiedotteita ja viralliset asiakirjat, 
linkkejä alan muihin järjestöihin.
YHTEISKUNTA
Yhteiskunnallinen näkökulma lastenpsykiatriaan, 
yhteiskunnan ilmiöiden tarkastelua, alaa koskevat 
säädökset, terveyspolitiikkaa ja tietoa 
palvelujärjestelmästä.
AMMATTIKUNTA
Artikkeleita koskien toimenkuvaa, perehdytystä, 
edunvalvontaa, ilmoituksia työtilaisuuksista, 
KOLLEGAT-tietokanta, tilastotietoa sekä KYSY 
KOLLEGALTA-osasto ja MIELIPIDEFOORUMI.

Esitteen sisällä joitakin aihealueita tarkemmin 
esiteltynä.

SIVUSTON KÄYTTÖOIKEUS

Avoimelle alueelle on vapaa pääsy. Noin 25 % 
sivuston artikkeleista on suljetulla jäsenalueella, 
jonne pääsy on Suomen lastenpsykiatriyhdistyksen 
jäsenillä. Yhdistyksen jäseneksi voivat hakea 
lastenpsykiatrit, alalle erikoistuvat tai muuten 
alasta ja sen edistämisestä kiinnostuneet lääkärit. 
Jäsenyys ei edellytä Suomen lääkäriliiton 
jäsenyyttä. Vapaamuotoinen jäsenanomus 
yhteystietoineen tulee toimittaa yhdistyksen 
sihteerille, joka vuonna 2009 on Päivi Santalahti 
(paisan@utu.fi). Uudet jäsenet hyväksyy 
yhdistyksen kokous johtokunnan esityksestä - joko 
syyskokous tai keväällä pidettävä vuosikokous. Jos 
hakija täyttää jäsenyyden ehdon, hän saa LPSY-
sivuston jäsenalueen käyttöoikeudet kuitenkin heti 
jäsenhakemuksen jättämisen jälkeen.

TIEDOTUSSTRATEGIA

Lastenpsykiatria nojautuu käytännön työssä 
luonnontieteeseen, ymmärrystieteisiin, sosiaali- ja 
yhteiskuntatieteisiin ja moniin muihin perinteisiin. 
Tämän vuoksi sivuston tavoitteena on esittää 
SUHTEELLISIA TOTUUKSIA mutta samalla edistää 
TODELLISIA SUHTEITA alan kollegoiden välille, sillä 
toistensa tukea ammattikunnan edustajat 
tarvitsevat. Samoin kannattaa saattaa yhtäällä 
tehdyt uurastukset koko ammattikunnan hyödyksi 
aina kun se on mahdollista. Näissä nettisivustolla 
on keskeinen merkitys. Sivusto tuottaa sekä uutta 
käyttötietoa että metatietoa eli valikoituja ja 
toimitettuja yhteyksiä ulkopuolisiin tietolähteisiin, 
kuten tietokantoihin.

TOIMITUKSEN TIEDOT

Päätoimittaja: Erikoislääkäri Hannu Westerinen,
PL 280, 00029 HUS.
Toimituksen meiliosoite:  toimitus@lpsy.org.

LPSY 
SUOMEN LASTENPSYKIATRIA -

SIVUSTO
www.lpsy.org

Sivusto on otettu käyttöön 8.9.2006 ja avaamisen 
jälkeen siellä on käynyt jäsenalueelle kirjautuneena yli 
80 % lastenpsykiatrikunnasta. Sivustossa on tällä 
hetkellä noin 500 aihetta ns. artikkeleina ja lukuisia 
näihin liittyviä liitetiedostoja, kuten PowerPoint-
esityksiä, kuvia tai muita tiedostoja. 

Avoimella alueella kävijöiden määrästä ei ole tietoa, 
mutta sivusto palvelee etenkin koulutuspäivien 
ilmoitusten kautta myös ammattikunnan ulkopuolisia 
henkilöitä. 

Rakenteeltaan ja toimintatavaltaan sivusto on 
ainutlaatuinen lääkärikunnan keskuudessa. Sivuston 
kehitysmahdollisuudet ovat edelleen suuret ja sen 
käyttöpotentiaalista vasta pieni osa on aktiivisena.

Tässä esitteessä kerrotaan sivuston sisällöstä vähän 
tarkemmin kannustaen samalla sivuston entistä 
aktiivisempaan käyttöön!

Jäsenen käyttäjätunnus on järjestelmässä oleva 
meiliosoite. Jos salasana on unohtunut, voi linkistä 
”unohtuiko salasanasi?” pyytää sen omaan 
meiliinsä (kts kuva seuraavalla sivulla).



Sivuston looginen rakenne ja artikkeleiden monipuoliset hakutoiminnot auttavat löytämään  halutut asiat 
helposti. Kuvan esimerkissä on etsitty Oulussa pidettyjä koulutustilaisuuksia.   

KOLLEGAN YHTEYSTIEDOT?
MITÄ ERITYISOSAAMISIA  KOLLEGOILLA ON?

Ammattikunta >> Kollegat
sisältää  tietokannan, josta voit hakea yksittäisen 
kollegan yhteystiedot. Myös voit selata, millaisia 
erityisosaamisia kollegat ovat kirjanneet.

MITÄ SANOO LAINSÄÄDÄNTÖ? MITEN UUTTA 
LASTENSUOJELULAKIA SOVELLETAAN?

Yhteiskunta >> Lainsäädäntö 
sisältää  linkit erikoisalamme koskettavaan 
ajantasaiseen lainsäädäntöön ja sen soveltamista 
käsitteleviä kirjoituksia.

KETKÄ KUULUVAT YHDISTYKSEN JOHTOKUNTAAN 
JA MUIHIN TOIMIELIMIIN?

Järjestöt >> Yhdistys
sisältää  yhdistyksen keskeiset asiakirjat.  
Toimintasuunnitelmat ja toimintakertomukset 
antavat laajasti tietoa yhdistyksen toiminnasta

HAKU SIVUSTON KAIKISTA ARTIKKELEISTA

Etusivu >> Artikkelit
HAKU-lomakkeella (kts oikealla) voit etsiä 
artikkeleita mm otsikon, kirjoittajan, sisällön  
mukaan ja rajoittaa haun haluamaasi osastoon. 
Jos olet kirjautunut sivustoon, voit lisäksi rajata 
haun koskemaan vain niitä artikkeleita, joita et 
vielä ole koskaan avannut. 

MILLAISTA TIETEELLISTÄ TUTKIMUSTA 
SUOMESSA TEHDÄÄN LASTENPSYKIATRIASTA?

Alan tietoa >> Suomalainen tiede 
sisältää luettelon väitöskirjoista ja valmiiksi 
rakennetut hakustrategiat kollegoiden 
artikkeleihin PubMed-tietokannassa.

AMMATTIKIRJALLISUUTTA

Alan tietoa >> Kirjoja / Suosituslistoja
Sisältää kollegoiden kirjoittamia kirjaesittelyitä 
ja tiettyä aihetta koskevia esitteleviä 
kirjaluetteloita. Kirjojen osalta on myös valmiina 
linkki edullisimman ostopaikan löytämiseksi.

OMAN PANOKSEN ANTAMINEN SIVUSTOON?

Jokainen sisäänkirjautunut jäsen voi kirjoittaa 
artikkelin haluamaansa osastoon, kommentoida
olemassa olevia artikkeleita, lähettää Kysymyk-
sen Kollegalle tai kirjoittaa Mielipidefoorumiin. 
Oheisaineistojen lisäämisessä toimitus auttaa.

KOULUTUSTA

Koulutus >> Koulutustilaisuuksia 
sisältää  toimituksen tietoon tulleita erikois-
alaamme sivuavia koulutustilaisuuksia ja linkit 
tilaisuuden nettisivuille. Toteutunee 
tapahtumat löytyvät  Etusivu >> Artikkelit –
haulla, katso kuva. Yhdistyksen koulutuspäivien 
ohjelmaan liitetään päivien jälkeen myös linkit 
päivien esityksiin. Handouteina.
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